

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/hunter-zee-dog-ruff-homer-simpson-smycz-dla-psa-120cm-p-147073.html>

Hunter Zee Dog Ruff Homer Simpson Smycz Dla Psa 120cm



Cena	181,10 zł
Numer katalogowy	7898582477111
Kod producenta	7898582477111
Długość	120cm

Opis produktu

Hunter Zee Dog Ruff Homer Simpson Smycz Dla Psa Długość 120cm - Opis Produktu

Smycz Ruff wykonana została z trwałego poliestru teteronowego. Amortyzator to odporna na mechaniczne uszkodzenia guma minimalizująca siłę ciągnącą. Wyściełana neoprenem rączka miękko leży w dłoni zapewniając komfort w czasie codziennych spacerów z pupilem. Super Hook pozwala na wygodne podpięcie psa. Śruba mocująca eliminuje ryzyko odpinającej się smyczy w czasie aktywności z pupilem. Czerwone Logo marki to świetny element rozpoznawczy firmy, ale także dodatkowa ochrona szwów znajdujących się we wnętrzu. Jeżeli szukasz smyczy trwałej i odpornej, dodatkowo kolorowej i przyciągającej wzrok, ten produkt stworzony został dla światowych miłośników THE SIMPSON!!

Hunter Zee Dog Ruff Homer Simpson Smycz Dla Psa Długość 120cm - Dane Techniczne

- Długość: 120 cm
- Szerokość: 2,0 cm

Dodatkowe Informacje

Kochasz Simpsonów? My Też! Dlatego właśnie dla miłośników tego wielopokoleniowego serialu stworzona została seria smyczy z kreskówkowymi postaciami. Homer jako głowa rodziny zupełnie się nie sprawdza, jego życie pełne jest bardzo specyficznych często dla Niego niebezpiecznych przygód, z których zawsze udaje mu się wyjść obronną ręką. Marge to ostoja spokoju, która zawsze wspiera męża często w bardzo dziwacznych przedsięwzięciach czy pomysłach. Kim jest Homer? W pewnym sensie nieudacznikiem, którego życie kręci się wokół pracy w elektrowni jądrowej - gdzie głównym zajęciem jest opychaniem się pączkami z automatu oraz godzinne gapienie się w telewizor. Jako ojciec też bardzo średnio sobie radzi, jednak jego sposób bycia i życia sprawia, że każdy z widzów lubi tę postać.

Wykonana z trwałego poliestru teteronowego.
Amortyzator z gumy odpornej na mechaniczne uszkodzenia.
Rączka wyściełana neoprenem.
System Super Hook.